
 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.15.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia   27 marca  2013 r. 

 
 

 

                 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2013 r. 
  

                 Na podstawie  art.257 pkt1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.               

      o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź.zm.) postanawiam,                              

     co   następuje: 

 

§ 1  

    

Dokonać zmian w planie dochodów  budżetowych na realizację zadań zleconych gminie 

z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych na realizację zadań  zleconych gminie 

z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 

Zarządzenia. 

  

§ 3  

      Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie    

      załącznikiem  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 4  

  

      W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica  na 2013 rok            

       ulegają zwiększeniu  o kwotę  4.779,00 zł i  wynoszą:             

               Plan dochodów  :   21.922726,00 

               w tym : 

               Dochody bieżące:                                                                  18.712.140,00 zł., 

               Dochody majątkowe :                                                             3.210.586,00 zł., 

               Plan wydatków :  24.254.655,00  

               w tym : 

               wydatki bieżące                                                                    18.878.787,00 zł., 

               wydatki majątkowe                                                                 5.375.868,00 zł. 

  

        

    § 5 

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 

 

 

 



 

 

 

        Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA NR OK.0050.15.2013 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia  27 marca    2013 r. 

           
 
 

• Zmiany w załączniku  Nr 1i 2   zostały dokonane na podstawie pism: 

1)  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  Nr FIN-I.3111.17.3.2013                               

z dnia  05 marca 2013r.  w sprawie zwiększenia  planu dotacji na 2013 rok z zakresu zadań 

zleconych gminie na realizację bieżących  zadań z zakresu administracji rządowej                                    

z przeznaczeniem na  pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 

osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne, 

2)  Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach Nr DSD-3101-14/2013                                    

z dnia 13 marca 2013r w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2013r. z zakresu zadań zleconych 

gminie z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie  wyborów uzupełniających                      

do Rady Gminy  w Siennicy zarządzonych na dzień 28 kwietnia 2013r.   

 

• Załącznik Nr 3 -  zmiany dotyczą zadań własnych, zmian  dokonano  w związku z analizą 

realizacji wydatków w poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej i potrzebą 

przeniesienia planu wydatków  do paragrafów, z  których będą wydatkowane.                       

 

 
  
 

 

      
                      


